
 

 HUSORDENSREGLER FOR TEISEN VEST BORETTSLAG  
Vedtatt på generalforsamling 23.05.96 med endringer vedtatt på generalforsamling 07.06.00, 

29.04.09, 05.05.2011, 27.04.2016. 

 

Innledning  

Teisen Vest Borettslag er et andelslag hvor borettshaverne i fellesskap - ikke OBOS - eier blokkene. 

Borettshaverne er i fellesskap ansvarlig for at eiendommen holdes i førsteklasses stand og at 

borettslagets omdømme er det best mulige. Det er også borettshaverne selv som må skape de 

forhold som sikrer dem orden, ro og trygghet i hjemmet, og hever borettslagets og strøkets anseelse. 

For å oppnå dette, og for å skape de best mulige forhold mellom de enkelte borettshaverne, har en i 

denne gitt enkle regler som det er i hver enkelt borettshavers interesse å overholde.  

Husordenens bestemmelser er vedtatt av generalforsamlingen i laget og gjelder som en del av 

leiekontrakten. Dvs. at brudd på disse regler kan føre til oppsigelse av leieforholdet. Hver enkelt 

beboer er ansvarlig for at husordensreglene blir overholdt.  

Mulige meldinger fra styret eller forretningsføreren ved oppslag, rundskriv e.l. gjelder som tillegg til 

husordenen. Vaktmesteren er tilsatt for å sørge for renhold og orden, og for å ha tilsyn med 

eiendommen. Han har plikt til å påse at husordenen blir overholdt og melde fra eventuelle 

overtredelser til styret.  

 

Utvendige ordensregler  

Kapittel 1: Bilhold  

1-1. Det er forbudt å parkere på stikkveier og utenom de oppsatte parkeringsplasser innen 

borettslagets område. Biler på borettslagets eiendom kan uten forutgående varsel fjernes for eiers 

regning og risiko. Parkeringsplass følger ikke leiligheten ved salg av denne. Omfattende reparasjoner 

av biler og motorsykler er ikke tillatt på lagets område.  

 

Kapittel 2: Grøntanlegg og fellesarealer  

2-1. Fotballsparking og ballkasting som kan volde skade på eiendom, er ikke tillatt.  

2-2. Grøntanlegg med beplantning er felles eiendom og bruksområde og må vernes om. Ikke gå over 

plenene - bruk stikkveien.  

2-3. Mat må ikke legges eller kastes ut til dyr eller fugler slik at dette trekker rotter og mus til 

eiendommen.  

 

Kapittel 3: Balkonger  

3-1. Kun elektrisk- og gassgrill er tillatt til bruk på balkongene. Vis hensyn til naboer når det gjelder 

matos. 

3-2. Balkonger og vinduer må ikke brukes til banking eller risting av tøy eller sengeklær. Lufting og 

tørking av tøy på balkongen må bare skje uten at det sjenerer naboer, og ikke over balkongens 

rekkverk. Risting av tøy i trappeoppgangen er forbudt.  

3-3. Markiser og balkongskjermer må ikke settes opp uten godkjenning av styret.  

Parabolantenner er ikke tillatt.  

3-4. Når skader på borettslagets eiendom eller eiendeler kan tilbakeføres på en bestemt person, vil 

vedkommende bli gjort ansvarlig for skaden.  

 



Kapittel 4: Innvendige ordensregler  

4-1. Utgangsdøra skal alltid være låst. Dette gjelder også kjeller- og loftsdører. Callinganlegget er en 

sikkerhet for å hindre uvedkommende i å komme inn i oppgangene.  

4-2. Det er forbudt å sette barnevogner, sykler, ski, kjelker eller andre uvedkommende ting i 

oppganger, trapperom og kjellerutganger. Disse skal plasseres i oppbevaringsrommene eller i egen 

kjeller/loftsbod. Det er ikke tillatt å hensette gjenstander (møbler, søppel o. l.) i borettslagets 

fellesareal. Hensetning av søppel, spesialavfall og andre gjenstander i fellesareal, kjellergangene eller 

kjellerrom vil bli fjernet uten varsel og kjørt bort for andelseiers regning.  

4-3. Slukk alltid lys i kjeller og på loft etter bruk.  

4-4. All lek i oppganger, trapperom, kjeller og loft er forbudt.  

4-5. Entrédører skal holdes lukket for å hindre matlukt i oppgangene.  

4-6. Postkasser og utvendige ringeklokker skal være utstyrt med navneskilt av standard type.  

 

Kapittel 5: Vedlikehold og lufting  

5-1. Andelseierne er for egen kostnad ansvarlig for et forsvarlig vedlikehold av egen leilighet. 

Utskifting/modernisering av kjøkken eller bad må utføres av autoriserte firmaer.  

5-2. Friskluftventiler skal være åpne for å unngå fuktskader. Det er ikke tillatt å montere elektriske 

vifter på kjøkkenet slik at luften blir ledet ut i bygningens luftekanaler. Styret kan gjennomføre 

kontroller i de oppgangene der dette blir klaget over.  

 

Kapittel 6: Bestemmelser om ro og orden i leilighetene  

6-1. Det skal være ro mellom kl. 22.00 og kl. 06.00 (søn- og helligdager kl. 08.00).  

Skal man ha en festlig sammenkomst som kan føre til mere støy enn vanlig og som varer utover det 

tidspunkt det skal være ro, bør naboene i egen oppgang og nabooppganger varsles. Et slikt varsel 

tilsidesetter dog ikke det alminnelige nabohensyn. 

6-2. Sang- og musikkøvelser er ikke tillatt i tidsrommet fra kl. 20.00 til kl. 08.00 samt på søn- og 

helligdager. Sang- og musikkundervisning kan bare foregå med styrets tillatelse og med samtykke fra 

beboere som kan sjeneres.  

6-3. Ved bruk av musikkanlegg må det tas rimelig nabohensyn.  

6-4. Snekring, banking, boring eller annen sjenerende støy må ikke forekomme i tidsrommet fra kl. 

20.00 til kl. 07.00 på hverdager og ellers utføres til minst mulig sjenanse for naboene. Snekring, 

banking, boring eller annen sjenerende støy må ikke forekomme på søn- og helligdager og ikke etter 

kl. 18.00 på lørdager.  

 

Kapittel 7: Dyrehold  

7-1. Dyrehold skal tillates dersom det ikke er til ulempe for øvrige brukere av eiendommen. Skriftlig 

søknad må rettes til styret for godkjennelse. Undertegnet egenerklæring om dyrehold og 

godkjennelse fra styret, må foreligge før dyret anskaffes. Før en søknad kan godkjennes, skal 

beboerne i den aktuelle oppgangen motta skriftlig informasjon om at søknad foreligger. Beboerne gis 

en rimelig svarfrist for tilbakemelding om evt. ulemper det bør tas hensyn til.  

7-2. En eventuell tillatelse til å holde dyr begrenses til å gjelde ett dyr pr. leilighet.  

7-3. Det forutsettes at eier er kjent med politivedtektene om båndtvang og at disse overholdes. Dyr 

skal uansett føres i bånd innenfor borettslagets område. Lufting av dyr må ikke foregå på 

borettslagets område.  



7-4. Eieren er erstatningspliktig for enhver skade dyret måtte påføre person eller eiendom i 

borettslaget.  

 

Kapittel 8: Renhold og søppel  

8-1. Borettslaget har kildesortering. Andelseierne skal bruke blå, grønne og hvite poser til sortering 

av restavfall. Det er ikke tillatt å sette fra seg søppelposer eller tilsvarende i oppgangen. Det er meget 

sjenerende og lukter vondt, både for naboer av gjester.  

Avfallsbrønnene skal bare brukes for vanlig husholdningsavfall. Søppelet må pakkes godt og kastes i 
de oppsatte avfallsbrønnene. Det er ikke tillat å sette fra seg søppel eller andre gjenstander ved 
avfallsbrønnene. Det er ikke tillatt å kaste brennende ting, bilbatterier eller annet spesialavfall i 
avfallsbrønnene. Papir skal kastes i egen papircontainer. Det er oppsatt egen container til glass og 
metall. Spesialavfall skal ikke hensettes i borettslagets arealer. Med spesialavfall menes batterier, 
bildekk, maling, elektriske artikler og lignende. Det er ikke tillatt å hensette gjenstander (møbler, 
søppel o. l.) i borettslagets fellesareal.  
Hensetning av søppel, spesialavfall og andre gjenstander i fellesareal, kjellergangene eller kjellerrom 

vil bli fjernet uten varsel og kjørt bort for andelseiers regning. 

8-2. Dersom veggdyr eller skadedyr merkes, må dette straks meldes til styret.  

 

Kapittel 9: Bruk av fellesvaskeriet  

9-1. Fellesvaskeriet skal kun benyttes av beboerne i borettslaget.  

9-2. Barn uten følge med voksen har ikke adgang til vaskeriet. 

9-3. Bestilling av vasketur gjøres ved å henge låsen på den dag og tid som ønskes. Når vaskedag er 

benyttet, må låsen fjernes. Lås på preget leil. nr. skal brukes.  

9-4. Åpningstidene i vaskeriet må overholdes.  

9-5. Feil ved maskiner ev. automater må omgående meldes til bestyrerinne eller vaktmester.  

9-6. Den enkelte bruker plikter å rengjøre maskiner og gulv etter bruk.  

 

Kapittel 10: Framleie  

10-1. Framleie godkjennes av styret, og søknadsskjema fås hos OBOS. OBOS sender dette videre til 

styret for behandling. Vær oppmerksom på at OBOS og styret samlet skal ha 30 dager til behandling 

av søknaden.  

10-2. Framleier må ikke flytte inn før godkjenning foreligger.  

10-3. Andelseier skal informere framleieren om husordensreglene ved innflytting.  

Framleier og andelseier har sammen og hver for seg ansvar overfor borettslaget for alle skader og 

ulemper som påføres av framleier, samt at denne overholder husordensreglene. Ulovlig framleie er 

grunnlag for oppsigelse av leieforholdet.  

10-4. Framleier må forplikte seg til å overta andelseierens plikter innenfor borettslaget, hvis denne 

ikke selv kan skjøte disse. Dette gjelder ikke for verv valgt på årsmøte.  

10-5. Framleie utover 3 år kan ikke påregnes.  

 

Kapittel 11: Styret  

11-1. Borettslaget ledes til enhver tid av et styre sammensatt og valgt av generalforsamlingen i 

Teisen Vest Borettslag.  

11-2. Saker som andelseier ønsker at styret skal behandle, sendes til styrets epostadresse, eller 

legges i styrets postkasse ved vaskeriet. Meldinger til vaktmester legges også i postkasse på samme 

sted. 


